Typuup Mockosckoit oonactu mamsatu MC Uneskosa A. (2008-2010 r.p.)

I'pymmer, Typ Nel

I'pymma No 1

JIEBEJIEB Erop
EI'OPOB Muxawun
HTEKOJIAVH Bnanumup
JIOIIMHCKUI Muxaun
BY30BEPSI Koncrantuu
TKAUEB Koncrautus
HEMHA Tumodeii

I'pyrma No 2

T'EOPTUEBCKMUIA Poman
MAXAHEB Poman
JIbBOB Jles

XOMYVJIJIO ITaBen
'POMICMAH Margeii
JAPOBOT Uinbs
BYTMAH Muxaun

I'pynna No 3

COKOJIBbIX Spocnas
OPAIKNH Koncrantun
KOCAPEB Casrocnas
BYHEEB [Imutpuit
LTYCTOB Cepreit
JI3YT'KOEB Kouncrantun
CUIOPYK Koncrantun

I'pymma No 4

AJIEKCAHJIPOB Kupwun
JIEOHOB Bcesonon
MAWOPOB Erop

BEJIOB Poman

UMXXOB Unbs
CIIMPUIOHOB Mupou
POMAIIIEHKOB Erop

I'pynna No 5

CEJIMBAHOB Anexcei
ABVYJIb-IHAPA® Pamu
I'PUILNH Poman
MUIJIEP Kupuin
ITOCTIEJIOB Jles
BY30OBEPS Anekcanap

I'pynna No 6

IITAPUIIOB T'71e6
HOBUKOB Edum
COJITATEHKOB Bsiuecnas
DOKIIEK Anexcanap
CBICOEB Bnanumup
KOMUCCAPOB Bnamgumup

MOO
MOO
MOO
MOO
HWX
MOC
MOC

MOO
MOO
MOO
MOO
HUWXK
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOO
HWX
MOO
MOO

MOO
MOO
MOO
MOO
HUWXK
MOC
MOC

MOO
MOO
MOO
MOC
MOC
HWX

MOC
MOC
MOC
MOO
MOO
MOO

V V3|V IV3 |V |V
0 VI V|3 |3 |V
2 |2 V3|l |0 |V
1 1 1 0 |3 |V3
1 [ VIV |V V|V
0O I VIV IV IO V3
3 /0 |1 |O |O |3
I |V]0 |1 [3 |0
\Y VIi2 [V IV |0
1 10 0 10 |0 |O
VI |V |V 0 |V |1
VI3 |V ]V vV 12
VIl [V ]2 |2 0
VIV IV |V |V |V
0O IV3|V |V |V |V
\Y VIV iIi2 [V ]|V
2 10 VIV |2 |V
0 10 10 0 |1 1
0O V]I |V 1 |V
1 |0 |[V3 |V |V \Y%
1 1 10O [V |0 |0
V3|V |V |V |V |3
0 VIi0 |1 |V |0
1 |3 VvV |1 1 10
2 |V |2 2 |V |V
1 [ VIV |V vV 12
3 |13 [V |1 |0 \Y
VIV IV |2 |V |3
\Y% 1 2 vV |V
0 1 1 2
V2 |[V2 3 2 \Y
vV |V |V vV |V
3 VvV IV |0 2
2 \Y 1 2 \Y
1 1 vV |V |0
\Y vV |3 vV 10
vV |3 \Y 1 3
3 vV 13 V2 |V
3 2 \Y 1 2
vV |V |V 3 \Y

/B

1,000
0,500
0,333
0,167
0,833
0,667
0,000

/B

0,167
0,667
0,000
0,667
0,667
0,333
1,000

/B

0,833
0,833
0,500
0,000
0,500
0,667
0,167

/B

0,833
0,333
0,167
0,500
0,667
0,333
0,667

/B

0,600
0,000
0,600
1,000
0,400
0,400

/B

0,400
0,600
0,400
0,600
0,200
0,800

Document engarde-escrime.com - 2021-11-12 13:11

TIK3.
15
3

-5
-10
14
-2
-15

IIK3.

TIK3.

TIK3.

IIK3.

-14

12

-3

IIK3.

8

-1

10

H.y.paHr

22
18
12

9
21
15

7

~N W NN B =

H.y.paHr

18

17
21
13
24

L I NS IR SN B VS o)

H.y.paHr

22
16

14
16

AN W Q=N

H.y.paHr

22

10
18
19
15
21

D Wk 9O —

H.y.paHr

15

13
20
13
13

N A= W DN

H.y.paHr

10
15
15
16
12
19

— NN B W W

cTpanuua 1/2



I'pymmer, Typ Nel

Typuup Mockosckoit oonactu mamsatu MC Uneskosa A. (2008-2010 r.p.)

I'pynna No 7

MUXAMJIOB Bukrop MOC
TYTIIUKWH Tumodeit MOC
BUHOI'PAZIOB Apxanuit MOC
I'JIEBOB fpocnas MOO
CYPHUH Muxann MOO
BOMTUK Kupumn BJIA
I'pyrma No 8

XOHOAC Koucrantun MOC
MUXAMJIOB I'ne6 MOC
SAKOBIJIEB fpocnas MOC
JOPOXUWH Hukura MOO
AJIMEB Camup MOO
BOPOHMUH Bnagumup MOO

/B
1 \Y \Y 0 \Y 0,600
\% 1 \% 1 0 0,400
3 \% vV V2 |V 0,800
0 0 1 1 3 0,000
\% \% 1 \% 1 0,600
0 \% 3 \Y \% 0,600
/B
1 \Y \Y \% \Y 0,800
V2 \% \% 2 V2 0,800
1 1 V3 |V \Y 0,600
0 3 2 \% 3 0,200
2 \% 1 2 \% 0,400
1 1 2 \Y 3 0,200

Document engarde-escrime.com - 2021-11-12 13:11

TIK3.

TIK3.
11

5
4

H.y.paHr
13 4
10 5
17 1

5 6
14 2
15 3

H.y.paHr
17 1
14 2
13 3
12 5
13 4
11 6

cTpanuua 2/2



Typuup Mockosckoit oonactu mamsatu MC Uneskosa A. (2008-2010 r.p.)

Petitunr rpynmsl, Typ Nel (yHopsimo4eHHBIH 110 peHTHHTY - 52 CIIOPTCMEHS)

paH | bamuims 1 UM cyosext PO | /B | k3. | H.y.|rpynmna
1 | BYTMAH Muxaunn MOC 1,000[ 21| 24|kBanuduuupoBaH
2 | JIEBEJAEB Erop MOO 1,000 15| 22 |xBanuduimpoBan
3 | MUJIEP Kupunn MOC 1,000[ 12| 20|kBanudunupoBaH
4| ®PAJIKVH KoucTtanTHH MOC 0,833| 17| 22 |kBanuduuupoBaH
5 | BY3OBEPS Koncrantua HIX 0,833| 14| 21 |kBanuduuupoax
6 | AIEKCAHJIPOB Kupunn MOO 0,833 11| 22|kBanmudpunuposas
7 | COKOJIBIX Ipocnas MOC 0,833 11| 19|kBamuduuuposan
8| XOAAC Koncrantux MOC 0,800 11| 17|kBanuduuupoan
9 | KOMHNCCAPOB Bnagnmup MOO 0,800, 10| 19|kBanuduuupoaxn
10 | BUHOT'PAZIOB Apkanuit MOC 0,800 7| 17 |xBanuduimpoBan
11| MUXAMJIOB I'ne6 MOC 0,800 4| 14 |xBanuduimpoBan
12| TPOMICMAH Margei HIK 0,667| 10| 21 |xBamuduuuposan
13 | POMAILIEHKOB Erop MOC 0,667 8| 21 |kBanuduuupoBax
14 | YNXKOB Unbs HWX 0,667 7| 19 |xBanuduimpoBan
15 | MAXAHEB Poman MOO 0,667 5| 18 |xBanupumpoBan
16 | XOMVYJUIO IlaBen MOO 0,667 5| 17|kBanuduuupoan
17| A3YT'KOEB Koncrantua MOO 0,667 4| 16|kBanuduuupoBaH
18 | TKAUEB Koncrantun MOC 0,667 -2| 15 |xBanudunmpoBan
19| CYPHUH Muxaun MOO 0,600 6| 14|kBamudunuposan
20 | CEJINBAHOB Anexcei MOO 0,600 4| 15|kBanuduuupoBan
21 | BOMTUK Kupusn BJIA 0,600 3| 15|kBanuduuupoBan
22 [’'PULINH Poman MOO 0,600 3| 13 |xBanuduimpoBan
23 | MUXAWJIOB Buxrop MOC 0,600 2| 13 |xBanudunmpoBan
24 | ®OKUIEK Anexcanap MOO 0,600 1| 16| kBanudunupoBan
25 | HOBUKOB Edum MOC 0,600 1| 15]|kBanuduuupoBan
26 | AIKOBJIEB SIpocnas MOC 0,600 0| 13|kBamudunuposan
27| KOCAPEB Cssrocnas MOC 0,500 5| 16|kBamudunuposas
28 | BEJIOB Poman MOO 0,500[ 3| 18|kBanuduuuponan
28 | ETOPOB Muxamn MOO 0,500 3| 18|kBanuduuupoan
30| IIYCTOB Cepreii HITK 0,500 0| 14|kBamudunuposas
31| COJIHJATEHKOB Bsuecnas MOC 0,400, -1| 15|kBamudunuposan
32 | [TIOCIIEJIOB Jles MOC 0,400, -2| 13 |kBanuduuupoBan
33 | BY30OBEPA Anexcannp HIX 0,400, -3| 13 |kBanuduuupoBan
34 | TYIIUKWH Tumodeit MOC 0,400, -3| 10|kBamudunuposas
35| AJIMEB Camup MOO 0,400, -4| 13 |kBammdunuposas
36 | LHTAPUITIOB I'te6 MOC 0,400, -8| 10|kBanuduuupoan
37 | CIMPUJOHOB Mupoun MOC 0,333 -5| 15|kBanuduuupoan
38 | IIEKOJIAVH Bnagumup MOO 0,333 -5| 12 |xBanuduimpoBan
39| APOBOT Unbs MOC 0,333 -6| 13 |kBanmudunuposas
40 [ JJEOHOB Bcesoion MOO 0,333 -12 9 | kBanuunpoBaH
41| CbICOEB Bragnvup MOO 0,200 -3| 12 |kBanuduuupoBaH
42 | AOPOXWH Huxuta MOO 0,200 -5| 12 |xBanuduimpoBan
43 | BOPOHUH Bnagumup MOO 0,200 -6| 11 |BbIOBIBIIMIA
44 | IOWIMHCKHWIN Muxaun MOO 0,167 -10 9 | BEIOBIBIIINIA
45| MAMOPOB Erop MOO 0,167 -12| 10 |BbIOBIBIIIIA
46 |TEOPTUEBCKUU Poman MOO 0,167 -12 9 | BEIOBIBIIIHIA
47 | CUIOPYK KouncranTun MOO 0,167 -15 6 | BEIOBIBIIIHIA
48 | ABYJIb-IIIAPA® Pamu MOO 0,000, -14 4 | BBIOBIBIIHI
49 | HEMHA Tumodeii MOC 0,000 -15 7 | BBIOBIBIIHIA
50 | T'JIEBOB Spocnas MOO 0,000| -15 5 | BBIOBIBIIIHI
51| BYHEEB Imutpuii MOO 0,000[ -22 2 | BBIOBIBIIH#
52 | JIbBOB Jles MOO 0,000, -23 1 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2021-11-12 13:12

ctpanuua 1/1



	1e364a8dcd179edda90a5be98271509546d202178b9778f8a7b169e10b67663b.pdf
	14b712a71e25ade048f4e0b18e05c93d8e850941d146c9714ba55eb979966a29.pdf

