Π/B

0,500

0,333

0,833

0,667 0,000 -15

1,000 15

0,167 -10

пкз. н.у.ранг

3

-5

-2

22

18

12

9

14 21 2

15

4

5

6

3

Группы, тур №1

Группа No 1									
ЛЕБЕДЕВ Егор	MOO		V	V3	V	V3	V	V	
ЕГОРОВ Михаил	MOO	0		V	V	3	3	V	
ЩЕКОЛДИН Владимир	MOO	2	2		V3	1	0	V	
ЛОШИНСКИЙ Михаил	MOO	1	1	1		0	3	V3	
БУЗОВЕРЯ Константин	ЖИН	1	V	V	V		V	V	
ТКАЧЁВ Константин	MOC	0	V	V	V	0		V3	
НЕМНА Тимофей	MOC	3	0	1	0	0	3		
Группа No 2									
ГЕОРГИЕВСКИЙ Роман	MOO		1	V	0	1	3	0	
МАХАНЕВ Роман	MOO	V		V	2	V	V	0	

									Π/B	пкз.	н.у.р	анг
ГЕОРГИЕВСКИЙ Роман	MOO		1	V	0	1	3	0	0,167	-12	9	6
МАХАНЕВ Роман	MOO	V		V	2	V	V	0	0,667	5	18	3
ЛЬВОВ Лев	MOO	1	0		0	0	0	0	0,000	-23	1	7
ХОМУЛЛО Павел	MOO	V	V	V		0	V	1	0,667	5	17	4
ГРОЙСМАН Матвей	ЖИН	V	3	V	V		V	2	0,667	10	21	2
ДРОБОТ Илья	MOC	V	1	V	2	2		0	0,333	-6	13	5
БУТМАН Михаил	MOC	V	V	V	V	V	V		1,000	21	24	1

Группа	No	3

± •									,			
									п/в	пкз.	н.у.р	анг
СОКОЛЫХ Ярослав	MOC		0	V3	V	V	V	V	0,833	11	19	2
ФРАДКИН Константин	MOC	V		V	V	2	V	V	0,833	17	22	1
КОСАРЕВ Святослав	MOC	2	0		V	V	2	V	0,500	5	16	4
БУНЕЕВ Дмитрий	MOO	0	0	0		0	1	1	0,000	-22	2	7
ШУСТОВ Сергей	ЖИН	0	V	1	V		1	V	0,500	0	14	5
ДЗУГКОЕВ Константин	MOO	1	0	V3	V	V		V	0,667	4	16	3
СИДОРУК Константин	MOO	1	1	0	V	0	0		0,167	-15	6	6

Группа No 4

									Π/B	пкз.	н.у.р	анг
АЛЕКСАНДРОВ Кирилл	MOO		V3	V	V	V	V	3	0,833	11	22	1
ЛЕОНОВ Всеволод	MOO	0		V	0	1	V	0	0,333	-12	9	6
МАЙОРОВ Егор	MOO	1	3		V	1	1	0	0,167	-12	10	7
БЕЛОВ Роман	MOO	2	V	2		2	V	V	0,500	3	18	4
ЧИЖОВ Илья	ЖИН	1	V	V	V		V	2	0,667	7	19	3
СПИРИДОНОВ Мирон	MOC	3	3	V	1	0		V	0,333	-5	15	5
РОМАШЕНКОВ Егор	MOC	V	V	V	2	V	3		0,667	8	21	2

Группа No 5

								Π/B	пкз.	н.у.р	анг
СЕЛИВАНОВ Алексей	MOO		V	1	2	V	V	0,600	4	15	2
АБУЛЬ-ШАРАФ Рами	MOO	0		0	1	1	2	0,000	-14	4	6
ГРИШИН Роман	MOO	V2	V2		3	2	V	0,600	3	13	3
МИДЛЕР Кирилл	MOC	V	V	V		V	V	1,000	12	20	1
ПОСПЕЛОВ Лев	MOC	3	V	V	0		2	0,400	-2	13	4
БУЗОВЕРЯ Александр	ЖИН	2	V	1	2	V		0,400	-3	13	5

Группа No 6

ШАРИПОВ Глеб	MOC		1	1	V	V
НОВИКОВ Ефим	MOC	V		V	3	V
СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав	MOC	V	3		V	1
ФОКШЕК Александр	MOO	3	V	3		V2
СЫСОЕВ Владимир	MOO	3	2	V	1	
КОМИССАРОВ Владимир	MOO	V	V	V	3	V

Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
0,400	-8	10	5
0,600	1	15	3
0,400	-1	15	4
0,600	1	16	2
0,200	-3	12	6
0,800	10	19	1

Группы, тур №1

Группа No 7

		_		_	_		11/B	пкз.	н.у.р	ані
MOC		1	V	V	0	V	0,600	2	13	4
MOC	V		1	V	1	0	0,400	-3	10	5
MOC	3	V		V	V2	V	0,800	7	17	1
MOO	0	0	1		1	3	0,000	-15	5	6
MOO	V	V	1	V		1	0,600	6	14	2
ВЛА	0	V	3	V	V		0,600	3	15	3
	MOC MOC MOO MOO	MOC V MOC 3 MOO 0 MOO V	MOC V 3 V MOO 0 0 0 W V V	MOC V 1 1 MOC 3 V MOO 0 0 1 V V 1	MOC V 1 V V MOC MOO 0 0 1 WOO V V 1 V	MOC	MOC V 1 V 1 0 MOC 3 V V V2 V MOO 0 0 1 1 3 MOO V V 1 V 1	MOC 1 V V 0 V 0,600 MOC V 1 V 1 0 0,400 MOC 3 V V V2 V 0,800 MOO 0 0 1 1 3 0,000 MOO V V 1 V 1 0,600	MOC 1 V V 0 V 0,600 2 MOC V 1 V 1 0 0,400 -3 MOC 3 V V V2 V 0,800 7 MOO 0 0 1 1 3 0,000 -15 MOO V V 1 V 1 0,600 6	MOC 1 V V 0 V 0,600 2 13 MOC V 1 V 1 0 0,400 -3 10 MOC 3 V V V2 V 0,800 7 17 MOO 0 0 1 1 3 0,000 -15 5 MOO V V 1 V 1 0,600 6 14

Группа No 8											
								п/в	пкз.	н.у.р	анг
ХОДАС Константин	MOC		1	V	V	V	V	0,800	11	17	1
МИХАЙЛОВ Глеб	MOC	V2		V	V	2	V2	0,800	4	14	2
ЯКОВЛЕВ Ярослав	MOC	1	1		V3	V	V	0,600	0	13	3
ДОРОХИН Никита	MOO	0	3	2		V	3	0,200	-5	12	5
АЛИЕВ Самир	MOO	2	V	1	2		V	0,400	-4	13	4
ВОРОНИН Владимир	MOO	1	1	2	V	3		0,200	-6	11	6
			•	•		*	•				

Турнир Московской области памяти МС Ильякова А. (2008-2010 г.р.)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 52 спортсменs)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	БУТМАН Михаил	MOC	1,000	21	24	квалифицирован
2	ЛЕБЕДЕВ Егор	MOO	1,000	15	22	квалифицирован
3	МИДЛЕР Кирилл	MOC	1,000	12	20	квалифицирован
4	ФРАДКИН Константин	MOC	0,833	17	22	квалифицирован
5	БУЗОВЕРЯ Константин	ниж	0,833	14	21	квалифицирован
6	АЛЕКСАНДРОВ Кирилл	MOO	0,833	11	22	квалифицирован
7	СОКОЛЫХ Ярослав	MOC	0,833	11	19	квалифицирован
8	ХОДАС Константин	MOC	0,800	11	17	квалифицирован
9	КОМИССАРОВ Владимир	MOO	0,800	10	19	квалифицирован
10	ВИНОГРАДОВ Аркадий	MOC	0,800	7	17	квалифицирован
11	МИХАЙЛОВ Глеб	MOC	0,800	4	14	
12	ГРОЙСМАН Матвей	НИЖ	0,667	10	21	квалифицирован
13	РОМАШЕНКОВ Егор	MOC	0,667	8	21	квалифицирован
14	ЧИЖОВ Илья	НИЖ	0,667	7	19	квалифицирован
	МАХАНЕВ Роман	MOO	0,667	5	18	
16	ХОМУЛЛО Павел	MOO	0,667	5	17	квалифицирован
17	ДЗУГКОЕВ Константин	MOO	0,667	4	16	квалифицирован
18	ТКАЧЁВ Константин	MOC	0,667	-2	15	квалифицирован
19	СУРНИН Михаил	MOO	0,600	6	14	квалифицирован
20	СЕЛИВАНОВ Алексей	MOO	0,600	4	15	
21	ВОЙТИК Кирилл	ВЛА	0,600	3	15	квалифицирован квалифицирован
22	ГРИШИН Роман		-	3		
	МИХАЙЛОВ Виктор	MOO MOC	0,600	2	13	квалифицирован
	*		0,600			квалифицирован
24	ФОКШЕК Александр	MOO	0,600	1	16	квалифицирован
25	НОВИКОВ Ефим	MOC	0,600	1	15	квалифицирован
26	ЯКОВЛЕВ Ярослав	MOC	0,600	0	13	квалифицирован
27	КОСАРЕВ Святослав	MOC	0,500	5	16	1 1
28	БЕЛОВ Роман	MOO	0,500	3	18	квалифицирован
28	ЕГОРОВ Михаил	MOO	0,500	3	18	квалифицирован
	ШУСТОВ Сергей	ЖИН	0,500	0	14	квалифицирован
31	СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав	MOC	0,400	-1	15	1 1
	ПОСПЕЛОВ Лев	MOC	0,400	-2	13	1 1
	БУЗОВЕРЯ Александр	НИЖ	0,400	-3	13	квалифицирован
	ТУПИКИН Тимофей	MOC	0,400	-3	10	1 1
	АЛИЕВ Самир	MOO	0,400	-4	13	1 1
_	ШАРИПОВ Глеб	MOC	0,400	-8	10	квалифицирован
37	СПИРИДОНОВ Мирон	MOC	0,333	-5	15	квалифицирован
38	ЩЕКОЛДИН Владимир	MOO	0,333	-5	12	квалифицирован
39	ДРОБОТ Илья	MOC	0,333	-6	13	квалифицирован
40	ЛЕОНОВ Всеволод	MOO	0,333	-12	9	квалифицирован
41	СЫСОЕВ Владимир	MOO	0,200	-3	12	квалифицирован
42	ДОРОХИН Никита	MOO	0,200	-5	12	квалифицирован
43	ВОРОНИН Владимир	MOO	0,200	-6	11	выбывший
44	ЛОШИНСКИЙ Михаил	MOO	0,167	-10	9	выбывший
45	МАЙОРОВ Егор	MOO	0,167	-12	10	выбывший
46	ГЕОРГИЕВСКИЙ Роман	MOO	0,167	-12	9	выбывший
47	СИДОРУК Константин	MOO	0,167	-15	6	выбывший
48	АБУЛЬ-ШАРАФ Рами	MOO	0,000	-14	4	выбывший
49	НЕМНА Тимофей	MOC	0,000	-15	7	выбывший
50	ГЛЕБОВ Ярослав	MOO	0,000	-15	5	выбывший
51	БУНЕЕВ Дмитрий	MOO	0,000	-22	2	выбывший
52	ЛЬВОВ Лев	MOO	0,000	-23	1	выбывший